Poznań, dnia 19 Maja 1854. Magistrat.

OBWIESZCZENIE.
Magistrat miasta Kalisza, podaje do publicznej

wiadomości, iż jarmark na wełnę, odbędzie się w
mieście Kaliszu w dniach 19/31. Maja 20 i 21
Maja/l i 2 Czerwca roku bież, na który zaprasza
się interesowaną publiczność.

W Kaliszu, dnia 3/15. Maja 1854.
Prezydent Slrózewski.

W ydzierza wionie.
Posiadłość do Bukowieckich należąca, poło

żona na Sródce pod Nr. 118. kwalifikująca się na
oberżę lub szynkownię, ma być od Sw. Jana lub
Sw. Michała r. b. najwięcej dającemu wydzierża
wioną, w którym to celu wyznaczony został ter
min na dzień 28.